

Příloha č. 2 kupní smlouvy - rozpis nabídkové ceny

	Množství	m.j.	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Dodávka úložných boxů na kola	5	ks	62 124,00 Kč	310 620,00 Kč	65 230,20 Kč	375 850,20 Kč
Instalace úložných boxů na kola dle specifikace (Příloha č.1 Kupní smlouvy), a to vč. manipulace, dopravy, umístění na místo určení, zprovoznění a zaškolení osoby určené objednatelem	5	ks	5 528,00 Kč	27 640,00 Kč	5 804,40 Kč	33 444,40 Kč
Náklady na pravidelný záruční servis	5	roky	5 000,00 Kč	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
Cena celkem			72 652,00 Kč	363 260,00 Kč	76 284,60 Kč	439 544,60 Kč

V Kuřimi dne 30.7.2019

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka